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Närvarande: David Smekal, Johan Thunberg, Ulrika Östberg, Markus Castegren, Stefan Persson, Lina De Geer.
Frånvarande: Linda Myllymäki, Thomas Kander, Anneli Fagerberg, Katja Andersson

Intensivvårdsmötet 2018 – avstämning
Styrelsen gick igenom programmet inkl föreläsare. Efter en intensiv diskussion börjar programmet ta fast form och vi har ett konkret program att annonsera ut. Temat rör sig ffa inom området IVA-outcome och konsekvenser av intensivvård.

Budgetfrågor/Ekonomi
Genomgång av budget för Sigtunamötet redovisas av Ulrika Östberg. Utställarna har haft en del synpunkter. Vi avvaktar nu utställarnas respons.

Fråga från SFAI om engagemang i Global Sepsis Alliance
Styrelsen har fått en formell förfrågan från SFAI styrelse om att stå bakom Global Sepsis Alliance (GSA). Ordf redogör för vad det innebär och efter diskussion enas styrelsen om att återremittera frågan till SFAIs styrelse. SIS Styrelse anser att SFAI bör vara den organisation som går med i GSA.

Best Practice guidelines
Diskussion utifrån SIRs fråga om SIS vill vara med och utforma ”Best Practice”-riktlinjer för svensk intensivvård. 
Styrelsen SIS anser inte att frågan om Best Practice är en enkel fråga, men anser att SIS skall vara delaktiga utformandet av sådana. Styrelsen vill tillsammans med SIR diskutera vad som är den enskilt mest kvalitetshöjande insatsen inom svensk intensivvård och att det snarast är där kraften skall läggas och inte enskilda behandlingsfrågor. 
Styrelsen är enig om att styrelserna för SIS resp SIR bör träffas för att diskutera gemensamma förhållningssätt.

IVA-Chefsmötet
Lina sammanställer enkät rörande post-graduate utbildningarna inom intensivvård i Sverige.
Stefan redogör för organisatoriska intensivvårdsriktlinjer ur ett europeiskt perspektiv. 
Diskussion kring utformning av svenska riktlinjer utifrån ovanstående. 
Johan sköter det praktiska runt mötet, då David inte kan delta.

Verksamhetsberättelse
Ordförande går igenom SIS engagemang för att kunna skriva en fullödig verksamhetsberättelse.

Val till ny styrelse
Genomgång av ledamöternas mandatperioder för att hjälpa valberedningen att starta rekryteringsarbetet. 

SSAI för IVA-ssk?
Markus ställer frågan om det finns behov av en medicinskt inriktad PG-utbildning för erfarna IVA-ssk?
Styrelsen ställer sig positiv till detta men anser att det är svårt att komma med generella rekommendationer.
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